Notum sit universis presentibus et futuris presentem paginam inspecturis, Quod Nos Lestco 
,dei gracia Dux Craeoviensis, Sandomiriensis et Syraziensis, quia ex dignitate principatus singuloram 
merita diligenti eonsideratione debemus intueri, volentes cuilibet pro meriti qualitate inpendere gracie 
quantitatem, in retribucionem condignam obsequiorum, que nobis et rebus nostris Cives nostri Cra- 
covienses pugnando contra sevissimam gentqm Tartarorum et victoriam in eisdem obtinendo lauda- 
biliter ostenderunt, cum generosam principům magnificenciam taies deceat sue liberalitatis beneficencia 
psosequi, qui in necessitatis artyculo suum comodare reperiuntur obsequium fi de le, ipsis onmibns 
universaliter de consilio assensu et unanimi voluntate nostrorum fidelium baronům non paucorum, 
concedimus et ádmittimus per dominia nostra supradieta, videlicet Cracoviense, Sandomiriense et 
Syraziense, quocunque ire maluerint cum mercibus qualibuscunque cum curribns peditibus et equi- 
tantibus in Dominiis supradictis et confinia exeuntibus eorundem absque omni gcuere solutionis Te- 
lonei, quocunque vocabulo vel nomine censeatur transeundi, liberam et omnimodam facultatem, 
mandantes et volentes sub optentu gracie uostre, ut hnius donacionis et libertatis nullus présumât 
esse violator, vel contemptor. Quod ut ratura et fiirmum ab omnibus habeatur, presentam paginam 
nostri sigilli munimine fecimus roborari. Actum in Cracovia Anno Domini M°. CC°. LXXX. VIII0.

DAWNE DR [KL
Jako dodatek bibliograficzny, podaję tu wiadomość o trzech pisemkach lekar- 

skiój treści, znajdujących się w zamożnej bibliotece P. Marcina Strzelbickiego Notáry- 
jusza w Krakowie, a o których w spisach naszego piśmiennictwa nie znalazłem wzmianki:
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1.
Krótka nauka rządzenia ku ustrzeżeniu od zarażenia powietrza, a gdyby kto już zachwy

cił, jako zasię ratować z Bożą pomocą, Przez znamienitego człowieka Henryka Korneliusa Agryppę 
Doctora Cesarskiego sprawiona.

Na odwrotnéj stronie karty tytułowój, taki sam drzeworyt SŚ. Kosmy i Da
miana, jaki jest w rzadkiéj. również książce Macieja Miechowity: Conservatio sanita- 
łis; nad obrazkiem tym czytamy: Naywysszy, stworzył lekarstwo z ziemie, 
a Mąż mądry nie będzie się niem brzydził. Ecclesiastici XXXVIII. Nastę
pnie przedmowa: ku wsselkiemu Czcicielowi (to jest czytelnikowi) zajmuje je- 
dnę stronicę, a rzeczy stronic jedenaście, na ostatniéj: W Krakowie Przez Macie
ja Scharffenberga. Lata 1543. Druk gocki, w małój ósemce.